着　工　届
令和　　年　　月　　日
　　　大崎市長　伊藤　康志　様
申請者　住　所
　　　　氏　名
電　話
　下記のとおり着工いたしますので届出いたします。
記
1.許可年月日　　令和　　年　　月　　日

2.指令番号　　大崎市指令(大建設占）第　　　　号

3.工事名

4.工事箇所

5.工期　　着工予定　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　竣工予定　令和　　年　　月　　日

6.添付書類　　(1)道路使用許可書の写し

　　　　　　　　(2)工事工程表

　　　　　　　　(3)交通処理計画書